ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 г.

	№
	101/730-4

	г. Кимры

Об изготовлении избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутата Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года

      В соответствии в соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры», постановлениями территориальной избирательной комиссии города Кимры от 06.08.2019 № 99/698-4 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов  Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года», от 12.08.2019 № 101/729-4 «О количестве избирательных бюллетенях для голосования выборах депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019года» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                                постановляет:
[bookmark: _GoBack]Заключить договор на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года с обществом с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати», и изготовить  по муниципальному избирательному округу – 4408 штук  избирательных бюллетеней, по одномандатным избирательным округам -  4408  штук.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     Т.Е. Леонова